

## Suvituulenpuiston puistosuunnitelmaehdotuksen nähtäville asettaminen

Infralautakunta 03.11.2022 § 118  
1912/10.03.01.01/2022

Valmistelija: suunnitteluinsinööri Nina Vartiainen,  
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Suvituulenpuisto sijoittuu Kuloistenniitty I:sen asemakaava-alueen yhteyteen Satakunnatien pohjoispuolelle. Sijaintikartta on oheismateriaalina.

Suvituulenpuistosta on laadittu suunnitelmaehdotus, joka on oheismateriaalina. Puistoalue on erittäin iso, lähes neljä hehtaaria, joten puistoon on suunniteltu runsaasti erilaisia toimintoja eri ikäisten kuntalaisten käyttöön. Myös esteettömyyteen on kiinnitetty erityistä huomiota.

Suvituulenpuiston eteläiseen osaan on suunniteltu maisemakumpu, johon istutetaan puita Satakunnatien puolelle. Maisemakummun tarkoitus on toimia melua vaimentavana rakenteena puiston suuntaan ja talvisin pulkkamäkenä pienemmille lapsille.

Kuloistenniitty I:sen aluetta halkova oja siirrettiin Suvituulenpuistoon vuonna 2021. Tämän hulevesiuoman maisemointi on tarkoitus tehdä Suvituulenpuiston rakentamisen yhteydessä. Kuloistenniityn puolella ojan viereen on suunniteltu Heinäsirkanraitti, joka on jalankululle ja pyöräilylle tarkoitettu väylä. Heinäsirkanraitti on suora ja nopea yhteys Satakunnantien suunnasta pohjoiseen. Heinäsirkanraitti rakennetaan Kuloistenniitty I:sen urakka-vaiheen 2 yhteydessä.

Heinäsirkanraitin ja olemassa olevan Hepo-ojanraitin välille on suunniteltu kaksi poikittaista yhteyttä puiston läpi, Perhosenraitin ja Kimalaisenraitin kohdalle. Näihin kohtiin on ojan ylitykseen suunniteltu sillat. Puiston pitkittäiset puistoväylät on suunniteltu luontoa ja puiston toimintoja myötäileviksi. Puistoväylien varrelle on suunniteltu penkkejä ja roskiksia. Myös valaistus on suunniteltu alueelle.

Perhosenraitilta johtavan puistoväylän pohjoispuolelle on suunniteltu leikkialueet. Pienten lasten leikkialue on aidattu ja aluetta voidaan myös käyttää mahdollisesti Kuloistenniitty I:selle rakentuvan päiväkodin leikkipihana. Isojen lasten leikkialueelle on suunniteltu vanhempia lapsia kiinnostavia välineitä, kuten kiipeilykeskusta ja vaijeriliukua. Pienten lasten leikkivälineet ovat kaikki esteettömiä ja isojenkin alueella välineet ovat suurimmaksi osaksi esteettömiä.

Leikkialueiden viereen on suunniteltu ulkokuuntoilu- ja senioriliikunta-alue. Alueelle on suunniteltu mm. senioreiden tasapainorata. Kuntoiluvälineet sopivat kaiken ikäisille ja kuntoisille henkilöille. Tämän alueen pohjoispuolelle on suunniteltu puiston peli- ja liikunta-alue, jossa on nuorille suunnattua toimintaa, kuten parkouria ja boulderointia. Peli- ja liikunta-alueen pohjoispuolella on toinen poikittainen yhteys Heinäsirkanraitilta Hepo-ojanraitille.

Puiston pohjoisempi osa on suunniteltu rauhallisemmaksi alueeksi, jossa on monimuotoista puuistutusta sekä nurmi- ja niittyalueita. Pohjoisosassa on myös oleskelualue, johon on suunniteltu pöytäryhmiä ja pihakeinu.

Pohjoisosan metsäsaareke säilytetään, samoin säilytetään suurimmalta osin Hepo-ojanraitin viereinen koivukuja.

Suunnitelmaan liittyy myös Kuloistenniitty I:sen alueella oleva Sykepuisto, joka sijaitsee kuntoradan vieressä. Sykepuistoon on suunniteltu ulkokuntoiluvälineitä.

Suvituulenpuiston alustava kustannusarvio on noin 2.000.000 euroa. Kustannusarvio tarkentuu suunnittelun edetessä. Suvituulenpuisto on tarkoitus rakentaa vaiheittain, ensimmäisessä vaiheessa rakennettaisiin puistoväylät ja ojan ylitykset sekä pienten lasten leikkialue.

Esittelijä	Tekninen johtaja Timo Oja
Päätösehdotus	Infralautakunta hyväksyy Suvituulenpuiston puistosuunnitelmaehdotuksen asetettavaksi julkisesti nähtäville maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 §:n mukaisesti.
Päätös	<p>Keskustelun kuluessa Kalle Myllymäki teki Satu Arsalon kannattamana ehdotuksen asian palauttamisesta uudelleen valmisteltavaksi siten, että selvitetään päiväkodin tarve leikkipuiston käytölle, alueen pysäköintimahdollisuudet ja wc:n sijoittaminen alueelle. Ehdotuksen mukaisesti ensimmäisessä vaiheessa tulisi suunnitella puiston eteläpuoli päiväkodin tarve huomioon ottaen ja jättää alueen loppuosa niittymäiseksi.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa oli tehty asian palauttamista koskeva kannatettu ehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan hyväksytyt äänestysesityksen: ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista, äänestävät jaa ja ne, jotka kannattavat asian palauttamista uudelleenvalmisteltavaksi äänestävät ei. Äänestystavaksi valittiin nimenhuutoäänestys.</p> <p>Äänestyksessä annettiin kaksi jaa-ääntä (Dahlgren ja Rantanen) ja seitsemän ei-ääntä (Arsalo, Aso, Karsikas, Käyhkö, Monnonen, Myllymäki ja Suominen).</p> <p>Infralautakunta palautti asian uudelleenvalmisteltavaksi.</p> <p>Kokouksessa pidettiin kokoustauko klo 17.40-17.45.</p> <p>Suunnitteluinsinööri Nina Vartiainen poistui tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 17.47.</p>